UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   86/GM-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ninh Giang, ngày  15  tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

 Kính gửi:    Các trường Mầm non huyện Ninh Giang
Thực hiện Công văn số 110/SGDĐT-GDMN, ngày 06/02/2020 của SGD&ĐT Hải Dương về việc tổng kết 05 năm thực hiện chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm”; Kế hoạch số 32/KH-PGDĐT, ngày 12/02/2020 của PGD&ĐT Ninh Giang về việc đánh giá thực hiện chuyên đề và tổng kết 05 năm thực hiện chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm”; Kế hoạch số 21/KH-PGDĐT, ngày 14/10/2019 của Phòng Giáo dục đào tạo (PGDĐT) Ninh Giang về tổ chức các Hội thi giáo dục mầm non năm học 2019 – 2020; Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang trân trọng kính mời đại biểu đến dự Hội nghị tổng kết 05 năm triển khai thực hiện chuyên đề “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm giai đoạn 2016 - 2020” và tổng kết Hội thi “Xây dựng môi trường trải nghiệm trong trường mầm non” năm học 2019 – 2020:
1. Thành phần khách mời

* Đại biểu ở Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương.

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục mầm non, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương.

* Đại biểu ở huyện

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Đài phát thanh huyện.

- Lãnh đạo phòng Bảo Việt tại huyện Ninh Giang.

- Lãnh đạo địa phương xã Ninh Hải.

* Các trường mầm non: Cán bộ quản lý, tổ trưởng chuyên môn và giáo viên có thành tích tiêu biểu được tuyên dương, khen thưởng.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 7h ngày 19 tháng 6 năm 2020 (sáng thứ 6)
(Từ 7h-8h: Thăm quan tại trường mầm non Ninh Hải; Từ 8h-10h30: Tổng kết chuyên đề và hội thi)

3. Địa điểm: Tại hội trường trung tâm xã Ninh Hải, huyện Ninh Giang.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang trân trọng kính mời Đại biểu tới dự hội nghị tổng kết./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu: Bậc học MN, VP.
	 TRƯỞNG PHÒNG

(đã kí)
    Phạm Phú Tùng